Telefon till matplats  Eventuellt alternativt
for bestallning av

Telefon till Plats for markning

Distrikt Distriktschef telefonnummer for

distriktschef av bankar w wrr W
markning bestallning av markning
Falun Ari Karjula ari.karjula@biometria.se 010-228 51 59 Kvarnsveden 0243-23 26 30 070-630 53 30
. . . . , Skutskar 026-707 18
Gavle Jonathan Eriksson lonathan.eriksson@biometria.se 010-228 54 84 Hallstavik till 30 sep 0175203 45
Karskar 026-1924 48 8;8‘17259 ;6082
Fors 010-46 38 498 )
. . : Varo 0340-62 81 70
Halmstad Emma Modig emma.svensson@biometria.se 010-228 53 58 Hylte 072-97 32 114
. . ‘ Kappa matstation Pited 0911-97 293
Kalix Thomas Berglund thomas.berglund@biometria.se 010-228 53 09 Karlsborg mitstation 092366 013
Kalmar Jacob Bom jacob. bom@biometria.se 010-228 52 35 Monsteras 0499-15459 (dagtid) 0499-15279
! ) ) Aspa 073 -051 6062
Karlskoga Jan Reuter jan.reuter@biometria.se 010-228 53 03 Bickhammar 0550- 29 115
Frovi 010-2285173
: : . : Skoghall 054-51 36 14
Karlstad Joakim Nystedt |oakim.nystedt@biometria.se 010-228 52 81 Rottheros 0565-17 662
L ' . , , Sodra Cell Mérrum 0454-55 257
Kristianstad Andreas Arvidsson andreas.arvidsson@biometria.se 010-228 52 30 Stora Enso Nymolla 0104 -644 218
6D - Krist b bi ) Skdrblacka bruk 011-24 54 60
Norrkoping Kristina Svanberg ristina.svanberg@biometria.se 010-228 52 80 Bravikens bruk 011-23 63 66
dsvall el i« tael henrik b ) 998 544 Ortviken 060-194013
Sundsva Mikael Henriksson mikael.henriksson@biometria.se 010-228 54 41 lggesund 0650- 28 682
Ostrand 060-16 84 83 060-16 84 82
Séderhamn Bengt-Arne Dahlqvist bengtarne.dahlgvist@biometria.se 010-228 51 60 Vallvik 0270-621 16
Sodertalje Helena Carlsson helena.carlsson@biometria.se 010-228 53 52 Hallstavik fran 1 oktober 0175-203 45
Skellefted Jonathan Forsell Jonathan.Forsell@biometria.se 010-228 53 24 Obbola 076-130 88 49
Vaxjo (Ny) Anna-Lena Hugosson Anna-Lena.Hugosson@biometria.se 010-21052 43 Vida Alvesta 0472-439 85
Amal Christer Andersson christer.andersson@biometria.se 010-228 51 63 Gruvons bruk 0555-61 543
Billingsfors 073-03292 11
Husum 0663-107 12
Ornskoéldsvik Alexandra Trank Alexandra.Trank@biometria.se 010-228 53 32 Domsjo 0660-124 44
VEf 0612-831 79
ja
.. i« Lofvenri i lofveri ) ) Jamtkraft méatstation 063-57 74 87 010-228 53 13
Ostersund Sven-Erik Lofvenring sven-eriklofvenring@biometria.se 010-228 53 13 Hissmofors 076-108 41 28
Gallo Sag 0693-18515
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